广 西 师 范 大 学 文 件

师政教学〔2008〕47 号

关于开展首届教学能手评选工作的
通   知

各学院：

根据《广西师范大学教学能手评选与奖励办法（试行）》

的有关规定，经研究，决定开展首届教学能手评选工作，现

将有关事项通知如下：

一、评选范围：承担我校全日制普通本科教学任务，具

有中级（含）以上职称或硕士（含）以上学位、从事高校教

学时间达五年以上的在岗教师（特殊专业可以适当放宽对职

称和学位的要求）。

二、评选条件：见《广西师范大学教学能手评选与奖励

办法（试行）》。

三、推荐名额：本次教学能手的评选名额为 10 名。各学

 - 1 -

院按评选条件要求向学校推荐 1～2名教学能手候选人（无符

合条件者可不推荐），填写《广西师范大学教学能手候选人推

荐表》（见附件 1）和广西师范大学教学能手候选人先进事迹

登记表（附件 2），并于 6月 15 日前将推荐表、登记表打印文

本（A4 纸）一式 10 份和有关附件材料 1份（包括课程教案、

业绩证据、课堂教学质量评价材料、公开课或观摩课评价材

料、论文（作品）发表材料等）报送教务处高教研究室（电

子文档请发送至sdgjs@mailbox.gxnu.edu.cn）。

四、评选办法：由学校教学指导委员会对候选人进行材

料复核和组织答辩，并按照《广西师范大学教学能手评选与

奖励办法（试行）》进行评选。

请各学院认真做好上述推荐工作。

附件: 1.广西师范大学教学能手候选人推荐表

2.广西师范大学教学能手候选人先进事迹登记表

广 西 师 范 大 学

二ＯＯ八年五月三十日

主题词：教学能手△  评选  通知

  广西师范大学校长办公室         2008 年 5 月 30 日印发

  校对：曹  霞    录入：全丽华      （共印 15 份）

 - 2 -

mailto:%E7%94%B5%E5%AD%90%E6%96%87%E6%A1%A3%E8%AF%B7%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3sdgjs@mailbox.gxnu.edu.cn
mailto:%E7%94%B5%E5%AD%90%E6%96%87%E6%A1%A3%E8%AF%B7%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3sdgjs@mailbox.gxnu.edu.cn